臺中市立清泉國民中學　函 (稿)

地址：43643臺中市清水區臨海路27-2號
承辦人：教務主任 曾文廷
電話：26113134分機711
傳真：26113134
電子信箱：lifewenlifewen@gmail.com

受文者：如正副本

發文日期：中華民國　　年　月　日

發文字號：泉中教字第          號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：前導領航．攜手同行實施計畫

主旨：敬邀貴校校長及教務主任參加「前導領航．攜手同行」─泉

中亮點課程分享與實作研習，請惠予公(差)假登記，請查照

。

說明：

一、依據109學年度十二年國民基本教育課程綱要國民中小學前

導學校協作計畫辦理。

二、旨揭研習相關資訊如下：

(一)主題：本校彈性課程及特色課程。

(二)時間：109年12月18日(星期五)上午10時至12時。

(三)地點：本校活動中心。

三、報名方式：請逕至全國教師進修網─清泉國中項下報名(課
程代碼：2976910)。

四、注意事項：請穿著輕便服裝及運動鞋。

正本：臺中市清水區甲南國民小學、臺中市清水區三田國民小學、臺中市清水區高美國

民小學、臺中市清水區大秀國民小學、臺中市清水區西寧國民小學

副本：臺中市立清泉國民中學(教務處)

顏○○

裝

訂

線

檔　　號：109/111/

保存年限：5年

第1頁，共2頁

第一層決行
承辦單位 決行

主旨：敬邀貴校校長及教務主任參加「前導領航．攜手同行」─泉中亮點課程分享與實作研習，請惠予公...

第2頁，共2頁